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Fotel do tatuażu Pro Ink 611 czarny

Cena 3 018,38 zł

Numer katalogowy 1173717834

Kod producenta AC147806

Kod EAN 5906717455056

Opis produktu

Marka PRO INK odpowiada na specyficzne potrzeby branży tatuatorskiej. Oferuje profesjonalne wyposażenie oraz akcesoria
dedykowane dla salonów tatuażu. W asortymencie marki znajdują się produkty, takie jak: fotele do tatuażu, asystory czy
podpórki, znacząco ułatwiające pracę.

Doskonały fotel do tatuażu dla pełni komfortu
Funkcjonalny fotel do tatuażu Pro Ink 611 z siłownikiem hydraulicznym i dzielonym podnóżkiem pozwala na 
ergonomiczne wykonywanie usług w salonie tatuażu. Został zaprojektowany w trosce o komfort zarówno klienta, jak i
osoby wykonującej zabieg. Szerokie możliwości regulacji sprawiają, że model ten jest praktycznym elementem
wyposażenia studia tatuażu, a minimalistyczny design ułatwia wpasowanie mebla w niemal każde wnętrze.

Szerokie możliwości dostosowania
Fotel posiada specjalistyczne mechanizmy, które pozwalają na dostosowanie go do potrzeb użytkownika i specyfiki branży
tatuatorskiej. Kąty oparcia regulowane są manualnie i blokowane przy użyciu dźwigni. Dzięki możliwościom odchylania,
fotel można rozłożyć do pozycji leżanki. Mechanizm pełnego obrotu znacznie wpływa na efektywność oraz komfort
pracy. Wszystkie te cechy zapewniają znaczną wygodę korzystania.

Praktyczny regulowany podnóżek
Dzielony podnóżek ułatwia komfortowe przeprowadzenie usług, pozwalając na niezależne układanie pozycji nóg. Kąty, pod
jakimi znajdują się jego części, reguluje się i blokuje manualnie, przy użyciu specjalnych dźwigni. Wysunięcie podnóżka
również można dostosowywać, co zapewni lepsze podparcie wyższym użytkownikom.

Dostosowanie wysokości
Zastosowanie efektywnego siłownika hydraulicznego umożliwia płynne regulowanie wysokości fotela w zakresie od 55
do 73 cm. Ta praktyczna funkcja pozwala na dostosowanie mebla do indywidualnych preferencji użytkownika oraz
różnorodnych potrzeb związanych z charakterystyką branży tatuatorskiej. Fotel zapewnia w ten sposób optymalne warunki
do wykonywania precyzyjnych i skomplikowanych prac artystycznych.

Ergonomia użytkowania przy nowoczesnym designie
Prosty, minimalistyczny wygląd i klasyczna kolorystyka sprawiają, że fotel doskonale sprawdzi się w każdym salonie
tatuażu, znacznie uefektywniając komfortowe wykonywanie usług. Funkcjonalny fotel ułatwia przyjęcie komfortowej
pozycji zarówno osobie tatuowanej, jak i artyście. Wypełnienie z odpornej na odkształcenia pianki, pokrycie z przyjemnej w
dotyku skóry syntetycznej w odcieniach czerni i stabilny metalowy stelaż zapewniają trwałość oraz łatwość czyszczenia
sprzętu. Estetyczne, proste przeszycia nadają mu wyjątkowego charakteru. Koła umieszczone w jednej części podstawy
sprawiają, że przestawianie mebla jest znacznie ułatwione.
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Dane:
Siłownik: hydrauliczny
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor obicia: odcienie czerni
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC147806
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